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Nr. Tirane meN22/0 2017 0104-17. Prot 

URDHER 
PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

DrejtuanAendra Kombetare e Biznesit 
Adresa: Tirane 

Per dijeni: Debitorit : Malido Energji sh.p.k 	 Nipt K98824001D 	Cel: 0693210377, 0692214721 

Debitorit : Adm. Fuat Hashim Hajdari 	Dt1.13/02/1959 
	

Cel: 0699928789 

Lezhe Fan KLOS Hidrocentrali Klos, prane Qendres se Komunes 

Kreditor : Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT) 
Adresa: 	Rruga "Muhamet Gjollesha", Tirane 

Pratte Shoqdrise Permbarimore Private "BESA"sh.p.k, me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar ceshtja permbarimore me numer 
0104-17 regj dhe me pale: 

ICreditor : Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT) 

Debitorit : Malido Energji sh.p.k Nipt K98824001D 

Adm. Fuat Hashim Hajdari Dt1.13/02/1959 

Objekti : Likujdim gjobe 

KONSTATOVA: 
Per titullin elczekutiv "Akt Administrativ nr. 9628 date 18/10/2016" eshte leshuar Urdhri i Elczekutimit "Venditni Nr. 476(31100-
02054-80-2017) Akti date 05/04/2017 i Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane", me pale kreditore Inspektoriati Shteteror 
Teknik dhe Industrial (ish IQT) dhe pale debitore Malido Energji sh.p.k dhe Adm. Fuat Hashim Hajdari ". 
Me vendim te permbaruesit gjyqesor privat, mbeshtetur dhe ne nenin 519 te K. Pr. Civile eshte kaluar ne elczekutim te detyrueshem te 
titullit elczekutiv, rrjedhimisht per elczekutimin e tij, duhet te lcryhet verifikimi dhe vendosja mases se sekuestros ne QICB, mbi aktivin 
qe zoteron pala debitore. 
Per kete arsye ne baze te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile dhe nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, date 20.05.2010 "Per Kundravajtjet 
Administrative", 

URDHEROJ: 
1. Vendosjes e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Malido Energji sh.p.k Nipt K98824001D dhe Fuat 
Hashim Hajdari dtl 13/02/1959 me si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimin e ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te ciendroje i bllokuar den i ne nje urdher te dyte. 
2. Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore Malido Energji sh.p.k 
Nipt K98824001D dhe Fuat Hashim Hajdari dtl 13/02/1959 tie shoqdrite e tjera te regjistruara pone regjistrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te merren masat e parashikuara ne nenet 606 e vijues te K. Pr. Civile, si 
dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 
5. Ky urdher ju njoftohet paleve te cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.Civile, kart te drejten e ankimit në gjykaten e rrethit gjyqesor te 
vendit te elczekutimit brenda 5 diteve nga marrja dijeni. 
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